
ca150g

ca150g

ca150a

150g

150g

ca 200g

ca 700(3

ca 300g

ca150g

ca150g

ca 350g

a400g

a300g

a750g

a 800g

a 200g

a350g

^a400g

a280g

Sewicht

Drei in einem Artikel 34/36/37

Stremellachs (Pfeffer)

Stremeliachs (Zwiebel und Pfeffer)

Lachs aebeizUHonia.Senf. Dill)

Räucherlachs In Scheiben

Saiblingfilets frisch

Lachsforellenfilets frisch

Lachsfilet Stück

Stremelachsforelle mit Zwiebeln und Pfeffer geräuchert

Kaltgeräucherte Lachsforellenscheiberi

Saibling geräuchert

Saibling frisch

Lachsforellenfilets geräuchert

achsforelle geräuchert

achsforelle frisch

orellenfllets geräuchert

Regenbogenforelle geräuchert

Regenbogenforelle frisch

oreilenfllet frisch

BezeichnungMenge

3

3

36

35

34

32

33

31

30

29

28

27

26

25

24

23

22

21

20

Art.Nr

Bestellliste Fisch


